 Formular vlerësimi
I  organizimit të aktivitetit “Grup Kolegësh” ndërmjet Infermierëve dhe mjekëve të familjes  së QSH Strum lidhur  me "Ndjekjen dhe vlerësimin e rritjes  së fëmijës 0-5 vjeç sipas kurbave te reja të OBSH-së” sipas Kalendarit të takimeve bashkëlidhur
Ju lutem rrethoni përgjigjen tuaj ku: 1-nuk jam fare dakord; 2-nuk jam dakord; 3-jam dakord; 4-jam shumë dakord.

Aktiviteti më pëlqeu.   1  2  3   4
Përmbajtja e takimeve i përmbushi pritshmëritë e mia:  1  2  3   4
Unë do t'i zbatoj në praktikë ato çfarë mësova 1  2  3   4
Materialet e shpërndara më ndihmuan për të mësuar 1  2  3   4
Une pata mundësinë për të qenë aktiv në trajnim 1  2  3   4
Unë u ndjeva mirë në grup 1  2  3   4
Vendi i takimeve ishte i përshtatshëm 1  2  3   4
Unë do ta rekomandoja këtë aktivitet sepse:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Do të donit që të përsëritej vitin tjetër ky lloj aktiviteti i edukimit mjekësor të vazhdueshëm?
PO  JO

Cila është çështja/çështjet që sugjeroni për ciklin e ardhshëm të Grupit të Kolegëve?
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sqarim: Shembulli është përdorur dhe vazhdon të përdoret nga shumë Grupe kolegësh.  Ai është hartuar duke ju referuar Shtojcës II “Model formulari i vlerësimit nga pjesëmarrësit” të Udhëzuesit të QKEV-së,  për vlerësimin e brendshëm të aktiviteteve të edukimit në vazhdim për profesionistët e shëndetësisë, që gjindet elektronikisht në : http://www.qkev.gov.al/images/stories/qkev/ligjore/Udhezues-vler%C3%ABsimi-brendshem-ktivitetetesh161116.pdf 
